АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2019 № 292

О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от

14.04.2014 № 838 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания

территории в границах ул. 3-я Аральская – ул. Подольская – ул. 2-я Школьная –

пер. Саранский жилого района Пионер города Кемерово»

В соответствии с приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора

видов разрешенного использования земельных участков», на основании ст. 45

Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 14.04.2014

№ 838 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в

границах ул. 3-я Аральская – ул. Подольская – ул. 2-я Школьная – пер. Саранский

жилого района Пионер города Кемерово» (далее – постановление) следующие

изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

         1.1.1. В пунктах 5, 63, 98, 117 в столбце «Разрешенное использование» слова

«индивидуальная жилая застройка» заменить словами «для индивидуального

жилищного строительства».

2.  Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его

размещение на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города, начальника управления городского развития

С.С. Прозорова.

Глава города                                                                                               И.В. Середюк